バーチャレクス・ホールディングス株式会社

(東証グロース:6193)

# タイムインターメディア、「第 16 回 EDIX (教育総合展) 東京」出展のお知らせ

バーチャレクスグループの株式会社タイムインターメディア(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:大矢正典、以下「タイムインターメディア」)は、2025年4月23日(水)~4月25日(金)の3日間、第16回 EDIX (教育総合展)東京に出展いたします。





※昨年の様子

タイムインターメディアの教育機関向け ICT ソリューション部門では、以下、4 つのサービスを柱として展開しています。

- 1. 学内機関サービス(教務システム・図書館システム)
- 2. 学内情報活用サービス(教職学保護者など、各ユーザー向けのポータルやポートフォリオ、スマホアプリ・LMS)
- 3. 学内経営支援サービス(入学前リクルーティング・校友会寄付者管理システム)
- 4. 学内インフラサービス(オンプレミス・クラウド・データセンター・Office365 切替)

近年、各校の特色、オリジナリティを活かした学生・保護者向けポートフォリオや、学内通知を統合する専用スマートフォンアプリが注目を集めており、某国立大学でも導入が進んでいます。

タイムインターメディアでは製品提供にとどまらず、業務課題や現場のご要望を踏まえた、貴校に最適な システムのご提案が可能です。

W VirtualeX Group

本展示では、情報収集や今後の導入をご検討中の皆さまに向けて、教育分野で豊富な実績をもつスタッフが直接ご案内いたします。 毎年ご好評をいただいているノベルティもご用意しておりますので、ぜひお気軽にお立ち寄りください。

# 新製品情報のご案内

また、今回以下の製品をバージョンアップ、および新製品として発表します。

Eduport (My ポータル・My ポートフォリオ)

- Eduport に生成 AI 機能を追加することが可能になりました。
- 学生認証と生成 AI 機能を組み合わせることで、学生からの質問に対し、それぞれの所属・属性に応じた回答を得ることができます。

### 基盤力テスト

● 山形大学に導入している「基盤力テスト」のシステムを他大学でも利用可能となりました。

生成 AI 機能のデモ、基礎学力テストの他に、教務システム Dodai Campus なども実際に機能をご体験いただけますので、スタッフまでお気軽にお声がけください。

# ブース内特典

お立ち寄りいただいた方には、タイムインターメディアオリジナルのロゴマーク入り防犯グッズボトルや、チョコマシュマロなどのノベルティをお配りしています。タイムインターメディアのブース【南展示棟3ホール 22-25】へ是非お立ち寄りください。

# 第 16 回 EDIX(教育総合展)東京

開催日程: 2025 年 4 月 23 日(水)~4 月 25 日(金)

公式サイト TOP: https://www.edix-expo.jp/tokyo/ja-jp.html

詳細ページ: タイムインターメディア出展詳細

入場用バッジ登録フォーム (無料): ご来場の際は こちらより事前登録をお願いします

ブース:【南展示棟3ホール 22-25】※下記のマップをご参照ください



#### 関連 URL:

● タイムインターメディア 教育機関向け ICT ソリューションサービストップ

## 株式会社タイムインターメディアについて (https://www.timedia.co.jp)

「IT の高度化による新たなビジネスステージの提供」を理念に、オープンソース先端技術により「IT システムを生み・守り・育てる」をモデル化した成果コミット型ソリューションと高い技術力でネットビジネスを支えます。最近ではブロックチェーンや AI のコア技術開発による新ソリューションを展開しています。また、ICT 化による教育改革促進に向けた「学校教育クラウドソリューションサービス」を立ち上げ、私立大学、国立大学、国立高専、中学高校、塾などへ提供しています。

## バーチャレクスグループについて (https://www.vx-holdings.com)

バーチャレクスグループは、各社約 1,000 名の従業員が一体となり、金融・保険、IT・情報通信、通販・インターネットサービス、教育、官公庁・自治体など、幅広い業界のクライアント様に対して、それぞれの専門知識を活かしたサービスを提供しております。2016 年 6 月には東京証券取引所マザーズ市場(現:グロース市場)に上場しています。

### 本件に関するお問い合わせについて

#### 株式会社タイムインターメディア 広報

TEL: 03-5362-9009 Email: press@timedia.co.jp

Web からのお問い合わせはメールフォームをご利用ください

W VirtualeX Group